●年●月●日
通　　知　　書
●●殿
住　所　　　●●
氏　名　　　●●
電話番号　　●●

前略
ご承知の通り、私と●●は婚姻関係にあるところ、貴方はそのことを承知した上で、●●と不貞行為に及んでいたことを把握いたしております。
これにより私は多大なる精神的苦痛を被りました。
つきましては、本通知書が到着した以降、●●とは一切の連絡を取るのをお止めください。
また、私に生じた精神的苦痛を慰藉するための損害賠償として、本書の通知から1週間以内に金500万円をお支払いください。
　振込先は、次の下記の通りです。
記
　●●銀行　●●支店
　普通預金　口座番号　●●
　名義　●●
以上
合理的な理由なくお支払いをいただくことができない場合、法的措置を検討しますのでその旨ご承知おきください。
草々